
PAULIUS ALEKNA
 
 

 
Data: 2017-05-09

 

 

KVIETIMAS PATEIKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ PASIŪLYMĄ

2017-05-05 Nr. 1

(data)

Pirkimo organizatorius  kviečia  Jus  dalyvauti  Grūdų sandėliavimo įrangos (transporteriai  (6
vnt.) ne mažiau kaip 30 t/h našumo; kaušiniai elevatoriai (2 vnt.) ne mažiau kaip 30 t/h
našumo; grūdų džiovykla ne mažiau kaip 17 t talpos; grūdų valomoji ne mažiau kaip 20 t/h
našumo;  grūdų  bokštai  (2  vnt.)  ne  mažiau  kaip  303,2  m3  talpos  konkurse  ir  pateikti
pasiūlymą.

I. PIRKIMO OBJEKTAS

Grūdų sandėliavimo įrangos (transporteriai (6 vnt.) ne mažiau kaip 30 t/h našumo; kaušiniai1.
elevatoriai (2 vnt.) ne mažiau kaip 30 t/h našumo; grūdų džiovykla ne mažiau kaip 17 t talpos;
grūdų valomoji ne mažiau kaip 20 t/h našumo; grūdų bokštai (2 vnt.) ne mažiau kaip 303,2 m3
talpos techninė specifikacija:

 
Eil.
Nr. Rodiklis Vnt. Reikalaujama rodiklio reikšmė

1
Duobės
grandiklinis
transporteris

1 Ne mažiau 30 t/val našumo, veikiantis 15° kampu, ne mažiau 9,5 m. ilgio, elektros pavaros
galingumas ne daugiau nei 2,2 kW.

2
Užkrovimo
grandiklinis
transporteris

1
Ne mažiau 30 t/val našumo, horizontalaus montavimo, ne mažiau 13 m. ilgio, papildomas
išbyrėjimo elementas (1 vnt), papildomas atidarymo/uždarymo elementas (1 vnt.), elektros
pavaros galingumas ne daugiau nei 1,5 kW.

3
Iškrovimo
grandiklinis
transporteris

1 Ne mažiau 30 t/val. našumo, horizontalaus montavimo, ne mažiau 16 m. ilgio, papildomas
įbyrėjimo elementas (1 vnt.), elektros pavaros galingumas ne daugiau nei 2,2 kW.

4 Kaušinis
elevatorius 2

Ne mažiau 30 t/val. našumo, vertikalaus montavimo, ne mažiau nei 10,5 m. vamzdyno ir ne
daugiau nei 12,4 m. pilno aukščio, 2 užpildymo talpos, padengtos trinčiai atsparia medžiaga,
juosta pritaikyta aliejinių kultūrų transportavimui, atbulinės eigos stabdymo guolis, vamzdyno
tvirtinimo rėmas, elektros pavaros galingumas ne daugiau nei 1,5 kW.

5 Juostinis
transporteris 1

Ne mažiau 30 t/val. našumo, vertikalaus montavimo, ne mažiau nei 17,5 m. vamzdyno ir ne
daugiau nei 18,9 m. pilno aukščio, talpos užkrovimui padengtos trinčiai atsparia medžiaga,
juosta pritaikyta kaušelių tvirtinimui, atbulinės eigos stabdymo guolis, elektros pavaros
galingumas ne daugiau nei 3,0 kW, su aptarnavimo aikštele su grotelėmis, kopėčiomis su
apsauginiais lankais, vamzdyno tvirtinimo rėmu

6 Sraigtinis
transporteris 1 Ne mažiau nei 30 t/val. našumo, ilgis ne daugiau 3m., pavara – diržinė

7 Sraigtinis
transporteris 1 Ne mažiau nei 30 t/val. našumo, ilgis ne mažiau 2 m., pavara - diržinė

8 Grūdų džiovykla 1
Ne mažiau 17 t talpos, šiluminė galia ne mažiau nei 650 kW, instaliuojama galia ne daugiau nei
15 kW, aukštis ne daugiau 11,5 m., komplektuojam su netiesioginio kaitinimo šilumokaičiu,
aptarnavimo aikštele su kopėčiomis ir apsauginiais lankais, valdymo skydu, lygio ir
temperatūriniais davikliais.

9 Grūdų valomoji 1
Ne mažiau 20 t/val našumo, kai kviečių drėgnumas ne daugiau 15 %, o priemaišų turinys
neviršyja 3%, Bendras sietų plotas ne mažiau 3 m², sietų pavara – diržinė, sietų rėmai pagaminti
iš cinkuoto plieno, komplektuojama su apsauginėmis plokštėmis ir įranga.



10 Grūdų bokštas 2
Talpa ne mažiau ne 310 m³, pagaminti iš banguotos skardos lakštų, aktyvia ventiliavimo sistema
ant stogo, sandarinimo medžiagomis, bokšto dugnas – perforuotos ventiliacinės plokštės,
iškrovimo sistema, bokšto elementai pagaminti iš aliuminio-cinko lydinio lakštų.

11 Valdymo skydinė 1 Sukomplektuota visos grūdų sandėliavimo įrangos valdymo automatika.

12 Technologiniai
jungimai

1
kompl.

Vamzdynai, alkūnės, apkabos, konstrukcijos ir kitos tvirtinimo medžiagos, būtinos įrangos
veiklai ir saugiam darbui

13 Technologinė
brėžiniai

1
kompl.

Pasiūlymą turi sudaryti siūlomos įrangos išdėstymo techninis maketas – brėžinys su išoriniais
matmenimis.

14

Grandikliniai,
juostinis
transporteriai ir
kaušiniai
elevatoriai
komplektuojami su
vokiško gamintojo
NORD elektros
pavaromis

 Būtina.

 

Su pirkimo dokumentais galima susipažinti NMA sistemoje. Tiekėjai pasiūlymus pateikia2.
pasirašytus, iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.
Pirkimas  atliekamas  laikantis  lygiateisiškumo,  nediskriminavimo,  skaidrumo,  abipusio3.
pripažinimo, proporcingumo principų ir konfidencialumo bei nešališkumo reikalavimų.
Pirkimo organizatorius yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtojas, todėl bus4.
vertinama kaina be PVM.
Visos pirkimo sąlygos nustatytos pirkimo dokumentuose, kuriuos sudaro:5.

5.1. skelbimas (kvietimas) apie pirkimą;

5.2. grūdų sandėliavimo įrangos techninė specifikacija, nurodyta kvietime;

5.3. sąlygų paaiškinimai (patikslinimai jų jeigu bus);

6.  Tiekėjo  pasiūlymą  sudaro  skenuotų  pateiktų  duomenų,  dokumentų  visuma  (pateikdamas
pasiūlymą tiekėjas privalo pateikti savo sudarytų (pasirašytų) dokumentų originalus.

7. Pasiūlymo forma, parengta pagal šių sąlygų 1 priedą (forma nekeičiama).

8. Draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus arba pasiūlymus parduoti tik dalį prekių.

9.  Siūlomos  prekės  turi  būti  naujos  ir  nenaudotos  bei  atitikti  Europos  Sąjungos  teisės  aktų
nustatytus saugos reikalavimus.

10. Pageidaujamos apmokėjimo sąlygos – per 15 d. d. po priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo.

11. Pristatymo terminas per 8 savaites nuo sutarties pasirašymo.

 

II. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJA

12.. Tiekėjų kvalifikacijai netaikomi jokie reikalavimai.

13. Kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas įmonės registracijos pažymėjimas.

III. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS

Pasirinktas vertinimo kriterijus: mažiausios kainos vertinimo kriterijus, kai pirkimo14.



organizatorius pasirenka techninius reikalavimus atitikusį tiekėją, pasiūliusį mažiausią kainą.
Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal15.
Lietuvos banko nustatytą ir paskelbtą euro ir užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymo
pateikimo termino dieną.
Elektroninės formos Tiekėjo pasirašytas pasiūlymas turi būti pateikiamas Nacionalinės16.
mokėjimo agentūros interneto svetainėje (www.nma.lt). Pasiūlymai, pateikti kitaip nei
nurodyta, bus atmesti kaip neatitinkantys pirkimo dokumentų reikalavimų.
Pasiūlymus gali teikti tik tiekėjai, kurie išreiškė norą dalyvauti paskelbtame pirkime ir gavę17.
konkurso dokumentaciją iš pirkimo organizatoriaus (priedą Nr.1 Word formatu).
Pasiūlymai vertinami rangovams nedalyvaujant.18.
Pirkimo organizatorius, pasiūlymų vertinimo metu radęs pasiūlyme nurodytos kainos19.
apskaičiavimo klaidų, privalo paprašyti dalyvių per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme
pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas
aritmetines klaidas, dalyvis neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti
kainą naujomis dalimis.
Jeigu pateiktame pasiūlyme nurodyta kaina yra neįprastai maža, pirkimo organizatorius gali20.
prašyti dalyvio pagrįsti neįprastai mažą pasiūlymo kainą.
Pirkimo organizatorius atmeta pasiūlymą, jeigu:21.

Pasiūlymas neatitiko pirkimo sąlygose nustatytų reikalavimų.1.
Tiekėjo  pateiktame pasiūlyme nurodyta kaina yra  neįprastai  maža kaina,  ir  tiekėjas2.
pirkimo  organizatoriaus  prašymu  nepateikė  kainos  sudėtinių  dalių  ir  skaičiavimų
pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos pasiūlymo kainos.
Visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per didelės,3.
pirkimo organizatoriui nepriimtinos kainos.

Pasiūlyme nurodyta prekių, paslaugų ar darbų kaina visais atvejais laikoma neįprastai maža,22.
jeigu ji atitinka bent vieną iš šių sąlygų:

Yra 15 ir daugiau procentų mažesnė už visų Tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų1.
priežasčių, pasiūlytų kainų aritmetinį vidurkį.
Yra 30 ir daugiau procentų mažesnė nuo pirkimui suplanuotų skirti lėšų.2.

Pirkimo organizatorius konkursą laiko neįvykusiu, jeigu:23.
Visi  pasiūlymai  atmesti,  nes  pasiūlymai  neatitinka  pirkimo  dokumentuose  nurodytų1.
reikalavimų, tiekėjai pasiūlė per mažą kainą ir per pirkimų organizatoriaus nustatytą
terminą nepateikė arba pateikė netinkamą neįprastai mažos kainos pagrindimą.
Kai konkursui nepateikiamas nė vienas pasiūlymas.2.
Dėl pasiūlytos per didelės projekto vykdytojui nepriimtinos kainos.3.

Tais atvejais, kai konkursas laikomas neįvykusiu, gali būti organizuojama apklausa, remiantis24.
pirkimo taisyklių nuostatomis.
Jeigu  konkursas  laikomas  neįvykusiu  dėl  pasiūlytos  per  didelės  projekto  vykdytojui25.
nepriimtinos kainos ir pirkimo sąlygos iš esmės nekeičiamos, visi pasiūlymus pateikę tiekėjai,
kurių pasiūlymai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, kviečiami į derybas.
Jų metu projekto vykdytojas, laikydamasis pirkimo taisyklių 3 punkte nustatytų principų, su
kiekvienu rangovu atskirai derasi dėl kainos, kuri negali būti didesnė nei nurodyta pasiūlyme.
Derybos laikomos įvykusiomis, jeigu yra bent vienas tiekėjas, kurio pasiūlymas ir derybų su juo
rezultatai atitinka projekto vykdytojo reikalavimus.

Pirkimo organizatoriaus sprendimai įforminami sprendimais. Neįvykus konkursui, sprendime26.
nurodoma  konkreti  jo  neįvykimo  priežastis,  atitinkanti  bent  vieną  iš  pirkimo  taisyklėse
numatytų aplinkybių.
Pirkimo organizatorius per 7 kalendorines dienas nuo sprendimo dėl neįvykusio konkurso arba27.
laimėtojo  nustatymo  priėmimo  dienos  apie  tai  raštu  praneša  rangovams,  dalyvavusiems
konkurse  (jeigu  dalyvavo  bent  vienas).  Jeigu  buvo  priimtas  sprendimas  dėl  konkurso

http://www.nma.lt


neįvykimo, rašte nurodoma neįvykimo priežastis.

IV. PASIŪLYMŲ RENGIMAS

Rangovas gali pateikti tik vieną pasiūlymą.28.
Pasiūlymas ir jo priedai turi būti pateikiami lietuvių kalba.29.
Pasiūlymas turi būti pateiktas elektroninėmis priemonėmis Nacionalinės mokėjimo agentūros30.
interneto svetainėje (www.nma.lt).
Pirkimo organizatorius turi teisę pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą. Apie naują pasiūlymų31.
teikimo terminą pirkimo organizatorius praneša Nacionalinės mokėjimo agentūros interneto
svetainėje (www.nma.lt).
Pasiūlymas turi būti parengtas pagal pridedamą pasiūlymo formą (priedas Nr.1).32.
Pasiūlymo (su priedais) lapai turi būti sunumeruoti ir patvirtinti tiekėjo ar jo įgalioto asmens33.
parašu, nurodytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos (jei yra) ir pasiūlymą
sudarančių lapų skaičius.
Kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas įmonės registravimo pažymėjimas.34.
Pasiūlyme turi būti ši informacija:35.

pasiūlymo teikimo data;1.
tiekėjo  rekvizitai  (pavadinimas arba vardas  ir  pavardė,  adresas,  įmonės  kodas  arba2.
verslo  liudijimo  numeris  ir  galiojimo  laikas,  PVM  mokėtojo  kodas,  telefono,  fakso
numeriai ir kt.);
projekto vykdytojo ir (arba) partnerio rekvizitai (pavadinimas arba vardas ir pavardė,3.
adresas, įmonės kodas arba asmens kodas ir kt.);
siūlomos įrangos pavadinimas;4.
siūloma įrangos kaina eurais (su PVM ir be PVM). Į kainą turi įeiti visi mokesčiai ir visos5.
tiekėjo išlaidos (sandėliavimo, transportavimo, pakavimo ir kt.) bei nuolaidos.
Pasiūlymas turi galioti ne mažiau kaip iki 2017-12-30.6.
patvirtinimas,  kad  siūlomos  prekės,  paslaugos  ir  darbai  yra  nauji  ir  nenaudoti,  bei7.
atitinka Europos Sąjungos teisės aktų numatytus saugos reikalavimus;
kitos sąlygos, kurios atspindi pirkimo objekto specifiką.8.

Pasiūlymai, neatitinkantys šių konkurso sąlygų reikalavimų, vienašaliu pirkimo organizatoriaus36.
priimtu sprendimu, toliau bus nenagrinėjami.
Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2017 m. gegužės mėn. 25 d. 9.00 val.37.
Konkursiniai pasiūlymai, pateikti pavėluotai, bus laikomi negaliojančiais.38.

V. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS

Tiekėjai visos trūkstamos informacijos, paaiškinimų gali prašyti asmeniškai, telefonu (+37039.
620 89089, +370 652 00207) arba elektroniniu paštu: radovesprojektai@gmail.com.
Pirkimo organizatorius atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas,40.
jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 4 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo
termino  pabaigos.  Į  laiku  gautą  tiekėjo  prašymą  paaiškinti  konkurso  sąlygas  Pirkimo
organizatorius  atsako  ne  vėliau  kaip  per  2  darbo  dienas  nuo  jo  gavimo dienos.  Pirkimo
organizatorius, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems tiekėjams,
kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti
konkurso sąlygas.
Nesibaigus pasiūlymų pateikimui,  bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki  pasiūlymų41.
pateikimo  termino  pabaigos,  Pirkimo  organizatorius  turi  teisę  savo  iniciatyva  paaiškinti,
patikslinti konkurso sąlygas nekeisdamas paskelbtos informacijos esmės visiems tiekėjams,
kuriems jis pateikė konkurso sąlygas.
Pirkimo organizatorius nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.42.
Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo

http://www.nma.lt
mailto:radovesprojektai@gmail.com


susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su
tiekėjais palaikys Pirkimo organizatorius Paulius Alekna. Informacijos galima prašyti telefonu
(+370 620 89089, +370 652 00207) arba el. paštu (radovesprojektai@gmail.com).

VI. PASIŪLYMŲ ATIDARYMO IR VERTINIMO PROCEDŪROS

Agentūros  internetinėje  svetainėje  (www.nma.lt)  elektroninėmis  priemonėmis  pateikti43.
pasiūlymai bus atidaromi 2017 m. gegužės mėn. 25 d. 9.00 val. Konkursiniai pasiūlymai,
pateikti pavėluotai bus laikomi negaliojančiais.
Visų Tiekėjų komercinių pasiūlymų nagrinėjimas bei saugojimas vykdomi išlaikant komercinę44.
paslaptį,  ir  pasibaigus  konkursui  nėra  grąžinami  juos  pateikusiems  Tiekėjams.  Gauta
informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo procedūroms atlikti.

VII. SPRENDIMAS DĖL PIRKIMO SUTARTIES SUDARYMO

Pirkimo  organizatorius  sutartį  siūlo  sudaryti  tam  tiekėjui,  kurio  pasiūlymas  pripažintas45.
laimėjusiu pagal šių Taisyklių nuostatas. Sutarties sudarymui (kai pasiūlymą pateikia daugiau
nei vienas tiekėjas) taikomas sutarties pasirašymo 5 darbo dienų atidėjimo terminas.


